
735074-2023 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 735074-2023 - Procedura konkurencyjna

Litwa – Usługi świadczone przez autorów – Užsienio kalbos (vokiečių) valstybinio brandos 
egzamino užduočių parengimo ir recenzavimo paslaugos
OJ S 233/2023 04/12/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Nacionalinė švietimo agentūra
E-mail: dainius.linauskas@itc.smm.lt
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Užsienio kalbos (vokiečių) valstybinio brandos egzamino užduočių parengimo ir 
recenzavimo paslaugos
Opis: Paslaugų teikėjas, naudodamasis savo paties ar savo specialistų asmeniniais 
kūrybiniais gebėjimais, turi parengti originalaus turinio 2 (dvi) užsienio kalbos (vokiečių) 
valstybinio brandos egzamino užduotis raštu (klausymo, skaitymo ir rašymo dalių užduotis) 
pagrindinei ir pakartotinei sesijai ir kalbėjimo dalies užduotis (užduočių komplektą vienai 
egzamino dienai), atitinkančias techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus ir perduoti 
Užduotis Nacionalinei švietimo agentūrai. Paslaugų teikėjas, naudodamasis savo paties ar 
savo specialistų asmeniniais kūrybiniais gebėjimais, turi atlikti užsienio kalbos (vokiečių) 
valstybinio brandos egzamino kalbėjimo dalies užduočių, kurias Nacionalinei švietimo 
agentūrai pateikia Užduočių rengėjas, analizę ir pateikti išvadas.
Identyfikator procedury: 01605e98-fea5-4f35-82bb-bc86a3d9bb73
Wewnętrzny identyfikator: 700419
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 92312210 Usługi świadczone przez autorów

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 9 174,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Korupcja: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Udział w organizacji przestępczej: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Žiūrėti pirkimo 
dokumentus.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Nadużycia: Žiūrėti pirkimo dokumentus.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/735074-2023
mailto:dainius.linauskas@itc.smm.lt


735074-2023 Page 2/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Žiūrėti 
pirkimo dokumentus.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Žiūrėti 
pirkimo dokumentus.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Płatność podatków: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Žiūrėti 
pirkimo dokumentus.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Užsienio kalbos (vokiečių) valstybinio brandos egzamino užduočių parengimo paslaugos
Opis: Užduotys turi būti parengtos vadovaujantis Užsienio kalbos (anglų, prancūzų, rusų, 
vokiečių) brandos egzamino programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministro 2014 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. V-390 , ir atitikti šioje Programoje Užduotims 
nustatytus reikalavimus.
Wewnętrzny identyfikator: 700419

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 92312210 Usługi świadczone przez autorów
Ilość: 2

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 769,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Krajowe kryteria zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 



735074-2023 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 80
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741497&B=

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741497&B=
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: litewski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/01/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 05/01/2024 09:45:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vilniaus apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Užsienio kalbos (vokiečių) valstybinio brandos egzamino užduočių recenzavimo 
paslaugos
Opis: Užduotys turi būti recenzuojamos vadovaujantis Užsienio kalbos (vokiečių, prancūzų, 
rusų, vokiečių) brandos egzamino programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministro 2014 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. V-390 , ir Bendruosiuose Europos kalbų 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B


735074-2023 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

mokėjimo, mokymo ir vertinimo metmenyse apibrėžtais B1 ir B2 kalbos mokėjimo lygių 
reikalavimais. Užduotys turi būti recenzuojamos ne mažiau kaip tris kartus: recenzuojami ne 
mažiau kaip du Užduočių projektai ir pateikiama išvada dėl galutinio Užduočių varianto.
Wewnętrzny identyfikator: 700419

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 92312210 Usługi świadczone przez autorów
Ilość: 2

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 405,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Krajowe kryteria zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 80
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741497&B=

Warunki udzielenia zamówienia

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B


735074-2023 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741497&B=
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: litewski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/01/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 05/01/2024 09:45:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vilniaus apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Nacionalinė švietimo agentūra
Numer rejestracyjny: 305238040
Adres pocztowy: K. Kalinausko g. 7
Miejscowość: Vilnius
Kod pocztowy: 03107
Kraj: Litwa
Punkt kontaktowy: Dainius Linauskas
E-mail: dainius.linauskas@itc.smm.lt
Telefon: +370 865818085
Profil nabywcy: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/77312
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vilniaus apygardos teismas
Numer rejestracyjny: 193312970
Adres pocztowy: Gedimino pr. 40
Miejscowość: Vilnius
Kod pocztowy: 01501
Kraj: Litwa
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
mailto:dainius.linauskas@itc.smm.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/77312
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/77312
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt


735074-2023 Page 6/6

8.1.

Telefon: +370 70668369
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Mercell Holding ASA
Numer rejestracyjny: 980921565
Adres pocztowy: Askekroken 11
Miejscowość: Oslo
Kod pocztowy: 0277
Podpodział krajowy (NUTS): Oslo (NO081)
Kraj: Norwegia
Punkt kontaktowy: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Faks: +47 21018801
Adres strony internetowej: http://mercell.com/
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6846976a-17e4-4043-a7ce-d00afe501811  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/12/2023 09:13:31 (UTC)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 01/12/2023 10:31:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: litewski
Numer publikacji ogłoszenia: 735074-2023
Numer wydania Dz.U. S: 233/2023
Data publikacji: 04/12/2023

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

